

Fra: Ole Harris Hanssen[ole.harris.hanssen@stfk.no]  
Dato: 17.02.2016 14:32:03  
Til: Lund Solfrid  
Tittel: SV: Høring forslag til endringer ordning kommunale næringsfond

---

Hei!

Bekrefter at uttalelsen er mottatt, takk for klare tilbakemeldinger!

Med vennlig hilsen  
Ole Harris Hanssen

Tlf: 72 81 39 66 / 952 62 297

---

**Fra:** Lund Solfrid [mailto:Solfrid.Lund@bjugn.kommune.no]  
**Sendt:** 17. februar 2016 10:56  
**Til:** Ole Harris Hanssen  
**Kopi:** 'Arnt-Ivar Kverndal'  
**Emne:** Høring forslag til endringer ordning kommunale næringsfond

Hei

Det vises til skriv av 01.02.16 ref. 201604755-1.

Bjugn formannskap behandlet saken i møte 16.02.16, og vedtok følgende uttalelse:

- 1. Bjugn kommune er overrasket over at man allerede i 2016 foreslår å endre premissene for å tildele regionale utviklingsmidler til kommunene og regionen. Vi er også kritiske til timingen på et slikt vedtak, at det skjer et godt stykke inn i gjeldende budsjettår – uten dialog mellom partene i forkant. Dette vil kunne medfører store konsekvenser for kommunen ifht videreføring av prosjekter som er pågående og oppfølging mot potensielle søkere til det kommunale fondet i 2016.*
- 2. I bevilgningen fra fylkeskommunen lå det en klar forutsetning om at opprettingen av et regionalt næringsfond skulle bidra til økt regionalt samarbeid, noe vi mener at NA Fosen er på god vei til å få til. Vi kan ikke se at det i den foreslåtte endringen ligger noen form for slike insitament hverken for kommunene eller regionen, snarere tvert imot. Den totale bevilgningen til regional utvikling på Fosen får en betydelig reduksjon fra 2015 til 2016.*
- 3. Vi oppfatter det slik at Sør-Trøndelag fylkeskommune sin begrunnelse for å endre ordningen med tildeling av midler til regionale/kommunale fond, er at det kommer som en konsekvens av at staten tildeler fylkeskommunen vesentlig mindre midler til regional utvikling.*
- 4. Vi mener at en betydelig reduksjon av rammen som foreslås for Fosen vil få svært negative konsekvenser, ikke minst fordi det vil være det næringslivet vi har mest av i regionen som blir hardest rammet, de små bedriftene. I tillegg vil førstelinjens mulighet for å innvilge støtte til oppstartsbedrifter og nyetablerere reduseres betydelig. Vi er bekymret for at dette vil svekke gründervirksomhet i distriktet.*
- 5. Vi tar til etterretning at fylkeskommunen har sine utfordringer med hensyn til reduserte rammer, og vil derfor presisere at vi ønsker å bidra til at man kommer fram til løsninger som for alle parter blir oppfattet som akseptable og konstruktive. Vi vil derfor foreslå at:*
  - Ordningen som gjaldt i 2015 videreføres i 2016, med tilsvarende rammer som ble bevilget til kommunene og regionalt fond som i 2015.*
  - At fylkeskommunen kommer oss i møte med dialog; et møte eller arena hvor vi sammen kan diskutere utfordringer og muligheter med sikte på å finne konstruktive løsninger for alle parter.*

Særutskrift av saken vedligger.

Med hilsen

## Solfrid Lund

Rådgiver

[www.bjugn.kommune.no](http://www.bjugn.kommune.no)

[solfrid.lund@bjugn.kommune.no](mailto:solfrid.lund@bjugn.kommune.no)

Tlf. 72519514 / 99584674

Alf Nebbs. gt. 2, 7160 Bjugn



Kommunevåp  
en Bjugn

---

Epost fra og til Bjugn kommune er offentlig. Bevaringsverdig epost arkiveres og blir dermed synlig på [postlista](#).